

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากลานกีฬาเอนกประสงค์วัดเก่าบ้านกล้วย หมู่ที่ 5 ไป ถนน  
ทช.ยส.2023 หน้าวัดบ้านสำโรง หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลค้อเหนือ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายจากลานกีฬาเอนกประสงค์วัดเก่าบ้านกล้วย หมู่ที่ 5 ไป ถนน ทช.ยส.2023 หน้าวัดบ้านสำโรง หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง  
ตำบลค้อเหนือ

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 ม. ยาว 2,200 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800  
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 5,577,352.85 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุไรวรรณ เครือเขื่อนเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมนึก คำหอม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 พิษณุ ปราบนรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

อุไรวรรณ เครือเขื่อนเพชร

03 พฤศจิกายน 2565 10:51:31

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสถานีพานอนกประสงค์ตำบลก้วย หมู่ที่ 5 ไป ถนน พ.ย.ศ.2023 หน่วัดบ้านสำโรง หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลคอเหนือ กว้าง 4 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ยาว 2,200 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร      ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,400.000	1.79	7,876.00	1.3624	2.43	10,730.26
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง+ไพลาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	440.000	474.46	208,762.40	1.3624	646.40	284,417.89

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสถานีรถไฟชุมทางบัวลาย หมู่ที่ 5 ไป ถนน ทช.ย.ส.2023 หนักวัดบ้านสำโรง หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลคอเหนือ กว้าง 4 เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร      วิทยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,800.000	390.10	3,432,880.00	1.3624	531.47	4,676,955.71
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	172.000	172.79	29,719.88	1.3624	235.40	40,490.36
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	704.000	157.12	110,612.48	1.3624	214.06	150,698.44
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	24.79	54,538.00	1.3624	33.77	74,302.57
7	3. งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง 3.1 ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว	ชุด	3.000	67,800.00	203,400.00	1.3624	92,370.72	277,112.16

อุไรวรรณ เครือเชื่อนเพชร

03 พฤศจิกายน 2565 10:51:33

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจากก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสถานีท่าอากาศยานภูเก็ต หมู่ที่ 3 บ้านลำโรง ตำบลคอเหนือ กว้าง 4 เมตร  
 งบประมาณเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร วิศวกรผู้เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.	งานท่อระบายน้ำ							
8	4.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร ชั้น 3	ม.	25.000	563.05	14,076.25	1.3624	767.09	19,177.48
9	4.2 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร ชั้น 3	ม.	15.000	1,217.03	18,255.45	1.3624	1,658.08	24,871.22
10	4.3 ท่อระบายน้ำ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ชั้น 8.5	ทอน	35.000	390.00	13,650.00	1.3624	531.33	18,596.76
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,577,352.85</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสถานีพนาจนกประสงค์วัดป่าบ้านกล้วย หมู่ที่ 5 ไป ถนน พช.ยส.2023 หนาวัดบ้านสำโรง หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลคอเหนือ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ อำเภอเมืองเสนา จังหวัดเสนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ

อุไรวรรณ เครือเชื่อมเพ็ชร  
( อุไรวรรณ เครือเชื่อมเพ็ชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก คำหอม  
( สมนึก คำหอม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ์ ปราบณรงค์  
( พิชญ์ ปราบณรงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง